МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018                                                      с. Чаинск                                                   № 93
    Чаинского района

	О признании многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим сносу

	 На основании заключения специалиста № 0889-А/18 от 30.11.2018 года, ООО «Центр НЭО», в соответствии с абзацем 7 п.7 раздела I Положения «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденным Постановлением Правительства РФ № 47 от 28.01.2006, Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]	1. Признать многоквартирный жилой дом, расположенным по адресу: Российская Федерация, Томская область, Чаинский район, Чаинское сельское поселение, село Чаинск, улица Школьная, дом № 7 аварийным и подлежащим сносу.
	2. Расселение граждан, проживающих в многоквартирном доме по вышеуказанному адресу, осуществить в срок до 01.12.2019 года.
	3. Снос многоквартирного жилого дома, указанного в п. 1 настоящего постановления, осуществить в срок до 01.08.2020 года.
	4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                   В.Н. Аникин